

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยสักน้อย ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๘ ตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล - หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่ตำ อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๘๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอกด้วยรถขุด
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๔,๒๗๔ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๗.๓ นายชรัญญ สุวรรณทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป แผ่นที่ 17 2

ส่วนราชการ: สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ชุดลอกลำห้วยสักน้อย

สถานที่ ช่วงระหว่างหมู่ที่ 8 ตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล - หมู่ที่ 9 ตำบลแม่คำ อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ขนาด	สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง	5.00	เมตร	ยาว	2,500.00	เมตร	ลึก	1.00	เมตร
	ชุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง	6.00	เมตร	ยาว	2,500.00	เมตร	ลึก	1.80	เมตร
	หรือปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า	12,800.00	ลูกบาศก์เมตร						

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง นายขวัญณัฐ สุวรรณทา

เมื่อ พฤษภาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ			
							รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ราคากลาง	
											ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน
ลำดับที่				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)	Factor F						
1	งานถางป่า											
	- งานถางถาง	-	ตร.ม.	1.33	-	1.3536	1.80	-				
	- งานถางถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	2.72	-	1.3536	3.68	-				
2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	19.45	-	1.3536	26.33	-				
	- ค่าขนย้าย	-	ลบ.ม.	14.38	-	1.3536	19.46	-				
3	งานชุดลอก											
	- งานชุดลอกด้วยรถชุด	12,800.00	ลบ.ม.	29.46	377,088.00	1.3536	39.88	510,464.00				
	- ค่าขนย้าย	-	ลบ.ม.	11.50	-	1.3536	15.57	-				
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก											
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	3,310.21	-	1.3536	4,480.70	-				
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	กก.	24.08	-	1.3536	32.59	-				
	- งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	2,246.14	-	1.3536	3,040.38	-				
ยอดยกไป						377,088.00		510,464.00				

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา					377,088.00			510,464.00	
5	งานป้องกันการกัดเซาะ				-			-	
	- งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	822.71	-	1.3536	1,113.62	-	
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์	-	ตร.ม.	52.00	-	1.3536	70.39	-	
	- งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	1,726.47	-	1.3536	2,336.95	-	
	- งาน MATTRESS ขนาด 1.00 x 3.00 x 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	2,310.21	-	1.3536	3,127.10	-	
	- งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	-	ลบ.ม.	11.50	-	-	-	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F
6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ม.	-	ม.		-	1.3536	-	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
7	งานเครื่องกว้านและบานระบาย								เงินประกันผลง 0%
	- งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม.	-	ชุด		-	1.3536	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี
	- งานเครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด กก.	-	ชุด		-	1.3536	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,918.30	2,918.30	1.3056	3,810.13	3,810.13	พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					380,006.30		รวมราคากลางทั้งสิ้น	514,274.13	
							คิดเป็นราคากลางเพียง	514,274.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมงคล ศรีธิ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายขวัญญ์ สุวรรณทา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน